
東商江戸支発第１２号 

２ ０ １ ９ 年 ３ 月 吉 日 

各   位 

東京商工会議所 江東・墨田・足立・葛飾・江戸川支部 

浦安商工会議所 

 

「高校と会員企業とによる就職情報面接会」のご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は商工会議所の事業にご協

力賜りまして誠にありがとうございます。  

さて、このたび、東京商工会議所 城東５支部と浦安商工会議所では、就職支援事業の一

環として、標記面接会を共同開催いたします。この面接会は、２０２０年４月に高卒者・専

門卒者を採用予定の会員企業と、城東地区および近隣に所在する高校・専門学校の就職・進

路担当の教職員が個別に面談を行うもので、企業にとっては優秀な若手社員の採用につなが

る絶好の機会になることと存じます。多くの企業のご参加をお待ちしております。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時  ２０１９年６月１０日(月) 午後３時３０分～６時３０分 

２．会 場  タワーホール船堀２階「太陽の間」 

(江戸川区船堀 4-1-1 都営新宿線船堀駅前) 

３．内 容  (1)最近の高卒者の就職状況と今年度の求人申込について（ﾊﾛｰﾜｰｸ木場） 

(2)面接会 (スケジュールに従い、学校側のブースを企業側が訪問) 

４．ご出席依頼校 裏面の申込書を参照ください。 

５．参加対象企業  ２０２０年４月に高卒者・専門卒者を採用予定の商工会議所会員企業 

６．定 員   １２０社 

７．参加費   ２，０００円／社 

※１社につき２名まで参加できます。参加人数に関わらず参加費は同額です 

８．申込方法 (1)裏面の参加申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸにてお送りください。 

 (2)参加申込書に記入いただいたメールアドレスに、企業情報記入用紙をお

送りします。入力のうえご返信ください。 

 (3)開催１週間前を目途に、参加券をお送りします。参加券は面接会当日に

受付にお持ちください。  

９．申込締切  ４月２６日(金) ※先着順 

例年、募集開始早々に定員に達しています。参加ご希望の方はお早めにお申し込みください 

10．申込先    浦安商工会議所 経営支援課 

   ＴＥＬ：０４７－３５１－３０００ ＦＡＸ：０４７－３５０－６６９８ 


